2| | REGIONE peL VENETO
ALLEGATOC DGR n. 1358 del 02 novembre 2022 pag. 1di 6

L.R. 24.12.1999, n. 59

Nuove disposizioni in materia di intervento regionale per I’ampliamento, completamento e
sistemazione di edifici scolastici per |e scuole materne, elementari e medie
Bando 2022

Soggetti Pubblici - Graduatoria delle domande ammissibili Cat. 2

[=]

(=,
I &5



ALLEGATOC

Progr. = Fascicolo

1

PD

006
2

PD

008
3

PD

020
4

BL

001
5

PD

004
6

PD

007

Anagrafica richiedente

Domanda prodottail: 01/06/2022
Comune di SELVAZZANO DENTRO

Domanda prodottail: 01/06/2022
Comune di TEOLO

Domanda prodotta il: 06/06/2022

Comune di CITTADELLA

Domanda prodottail: 31/05/2022
Comune di FELTRE

Domanda prodottail: 30/05/2022
Comune di PONTELONGO

Domanda prodottail: 03/06/2022
Comune di SOLESINO

C.F.
P.IVA

(CIES
P.IVA

C.F.
P.IVA

CIES
P.IVA

C.F.
P.IVA

(IR
P.IVA

80010110288
1886500287

80010150284
8592510281

81000370288
731540282

00133880252
00133880252

80009850282
1833500281

82005010283
1568870289

DGR n. 1358 del 02 novembre 2022

Tipologia e ubicazione scuola

Scuola: primaria

B. Marcello

Scuola: secondaria 1° grado

Tito Livio

Scuola: secondaria 1° grado

Mantegna-Pierobon

Scuola: primaria

Vittorino da Feltre e
Giuseppe Mazzini

Scuola: secondaria 1° grado

G. Leopardi

Scuola: primaria

Don Carlo Gnocchi

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

via Manzoni 6

SELVAZZANO DENTRO

Caselle
E88H22000600006

XXV Aprile

TEOLO

Bresseo di Teolo

H25E22000320006

via Borgo Treviso 7

CITTADELLA

C81J22000100006

via Castaldin. 4

FELTRE

J99122000300002

vicolo Serravalle

PONTELONGO

E88H22000580006

P. Borsellino

SOLESINO

Arteselle
PROV0000030319

Importo
Richiesto

24.400,00 €

25.945,06 €

26.590,63 €

28.000,00 €

28.389,40 €

33.980,23 €

Importo
Ammissibile

22.000,00 €

23.393,08 €

23.975,16 €

24.347,84 €

25.597,00 €

33.980,23 €

Imp. Contr.
70%

15.400,00 €

16.375,16 €

16.782,61 €

17.043,49 €

17.917,90 €

23.786,16 €

Fadbc

f

pag. 2 di 6

Progressivo
Contributo

15.400,00 €
31.775,16 €
48.557,77 €
65.601,26 €
83.519,16 €

107.305,32 €

Ok {0
T



ALLEGATOC

Progr. = Fascicolo

7

VR

006
8

VI

004
9

TV

016
10

VI

011
11

\|

005
12

VI

003

Anagrafica richiedente

Domanda prodottail: 06/06/2022
Comune di TREGNAGO

Domanda prodottail: 01/06/2022
Comune di CASSOLA

Domanda prodotta il: 06/06/2022

Comune di TREVIGNANO

Domanda prodotta il: 06/06/2022
Comune di CALDOGNO

Domanda prodottail: 03/06/2022
Comune di COSTABISSARA

Domanda prodottail: 03/06/2022
Comune di CAMISANO VICENTINO

C.F.
P.IVA

(CIES
P.IVA

C.F.
P.IVA

CIES
P.IVA

C.F.
P.IVA

(IR
P.IVA

00265460238
00265460238

82000790244
00244550240

83001370267

80007410246
1623290242

80005270246
00596350249

80007050240
00566310249

DGR n. 1358 del 02 novembre 2022

Scuola: PRIMARIA - SECON  Indirizzo:
BATTISTI F.G. - DALLE SPADE
FERRARI Comune:
Frazione:
CUP:
Scuola: SECONDARIA DI I°G Indirizzo:
SCUOLA SECONDARIA
MARCONI Comune:
Frazione:
CUP:
Scuola: secondariadil®gra ndirizzo:
Falcone e Borsellino
Comune:
Frazione:
CUP:
Scuola: infanzia Indirizzo:
Giovanni Pascoli
Comune:
Frazione:
CUP:
Scuola: INFANZIA Indirizzo:
SCUOLA DELL'INFANZIA SAN
GAETANO Comune:
Frazione:
CUP:
Scuola: PRIMARIA Indirizzo:
A. FOGAZZARO
Comune:
Frazione:
CUP:

Tipologia e ubicazione scuola

VIA ARCH. G.C.

PELLEGRINI CIPOLLA, 8

TREGNAGO

E88H22000620006

VIA MONTE PERTICA, 23

CASSOLA
SAN GIUSEPPE

B32B22000890004

via Cavourn. 8

TREVIGNANO
FALZE'

G38H22000560002

via Summano

CALDOGNO
Rettorgole

D42B22000380006

VIA N. H. DONA'

COSTABISSARA
MOTTA

132B22000380006

VIA DON PERIN, 31

CAMISANO VICENTINO

S. MARIA
H79122000400006

Importo
Richiesto

35.200,00 €

43.189,53 €

43.310,00 €

50.050,00 €

54.509,64 €

55.787,99 €

Importo
Ammissibile

35.200,00 €

38.941,38 €

39.050,00 €

50.050,00 €

49.148,03 €

50.300,65 €

Imp. Contr.
70%

24.640,00 €

27.258,97 €

27.335,00 €

35.035,00 €

34.403,62 €

35.210,46 €

Fadbc

f

pag. 3di 6

Progressivo
Contributo

131.945,32 €
159.204,29 €
186.539,29 €
221.574,29 €
255.977,91€

291.188,36 €

Ok {0
T



ALLEGATOC

Progr.

13

14

15

16

17

18

Fascicolo

VR

001

TV

011

Vi

002

PD

019

PD

001

PD

005

Anagrafica richiedente

Domanda prodottail: 03/06/2022
Comune di CASTENUOVO DEL
GARDA

Domanda prodottail: 06/06/2022
Altro  I.P.A.B. APPIANI-TURAZZA

Domanda prodotta il: 01/06/2022

Comune di BASSANO DEL GRAPPA

Domanda prodotta il: 06/06/2022
Comune di PADOVA

Domanda prodottail: 27/05/2022
Comune di BAONE

Domanda prodottail: 27/05/2022
Comune di SAN GIORGIO DELLE
PERTICHE

C.F.
P.IVA

(CIES
P.IVA

C.F.
P.IVA

CIES
P.IVA

C.F.
P.IVA

(IR
P.IVA

00667270235
00667270235

04448060261
04448060261

00168480242
00168480242

644060287
644060287

82004050282
01775040288

682290283
682290283

DGR n. 1358 del 02 novembre 2022

Tipologia e ubicazione scuola

Scuola: INFANZIA
DON G. MANGANOTTI

Scuola: scuola dell'infanzia

Graziano Appiani

Scuola: SECONDARIADII°G

JACOPO VITTORELLI

Scuola: primaria

Ludovico Muratori

Scuola: primaria

A. Manzoni

Scuola: secondaria 1° grado

M. Polo

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

PIAZZA BERTO
BARBARANI, 3

CASTELNUOVO DEL GARD

CAVALCASELLE
J65E22000290004

via Noalese n. 53
TREVISO

San Giuseppe

D48H21000190005

PIAZZALE TRENTO, 21

BASSANO DEL GRAPPA

172B22000200004

via Dignano 2

PADOVA

H94G20000030004

Piazza XXV Aprile n. 3

BAONE

F39122000460006

via Roma 89/B

SAN GIORGIO DELLE PERT

J68H22000410006

Importo
Richiesto

59.500,00 €

68.000,00 €

71.703,18 €

77.224,29 €

80.630,00 €

82.468,51 €

Importo
Ammissibile

60.500,00 €

48.784,93 €

64.650,41 €

69.628,46 €

80.630,00 €

74.356,85 €

Imp. Contr.
70%

42.350,00 €

34.149,45 €

45.255,29 €

48.739,92 €

56.441,00 €

52.049,80 €

Fadbc

f

pag. 4 di 6

Progressivo
Contributo

333.538,36 €
367.687,81 €
412.943,10 €
461.683,02 €
518.124,02 €

570.173,82 €

Ok {0
T



ALLEGATOC

Progr.

19

20

21

22

23

24

Fascicolo

PD

010

Vi

008

TV

009

RO

003

PD

009

Vi

014

Domanda prodotta il:

Anagrafica richiedente

Domanda prodottail: 04/06/2022
Comune di COREZZOLA

Domanda prodottail: 01/06/2022
Comune di MONTEVIALE

Domanda prodottail: 31/05/2022
Comune di TREVISO
Domanda prodotta il: 03/06/2022

Comune di LENDINARA

01/06/2022

Comune di VILLANOVA DI
CAMPOSAMPIERO

Domanda prodottail: 06/06/2022

Comune di ORGIANO

C.F.
P.IVA

(CIES
P.IVA

C.F.
P.IVA

CIES
P.IVA

C.F.
P.IVA

(IR
P.IVA

80009410285
1810450286

218540243
218540243

800007310263
00486490261

82000490290
198440299

80010390286
1511520288

00453590242
00453590242

DGR n. 1358 del 02 novembre 2022

Tipologia e ubicazione scuola

Scuola: primaria

E. Toti

Scuola: infanzia

San Giuseppe

Scuola: secondaria di I° gra

Antonio Serena

Scuola: infanzia

F. Crispi

Scuola: secondaria 1° grado

Suola media Scardeone

Scuola: secondaria di I° gra

G. Piovene

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

viale Melzi
COREZZOLA

Corezzuola capoluogo
F29122000460006

via Donestra 19

MONTEVIALE

J78H22000330006

via Gobbetti n.5

TREVISO

E47H21000970004

via Don Minzoni 1

LENDINARA

178H22000430006

via Caltana 117

VILLANOVA DI CAMPOSA

H89122000140002

via Dante Alighieri N. 9

ORGIANO

G79122000740006

Importo
Richiesto

83.600,00 €

84.180,00 €

87.840,00 €

89.375,00 €

92.656,26 €

105.600,00 €

Importo
Ammissibile

83.600,00 €

75.900,00 €

79.200,00 €

89.375,00 €

92.656,26 €

105.600,00 €

Imp. Contr.
70%

48.281,68 €

(*)

f

Fadbc

pag.5di6

Progressivo
Contributo

618.455,50 €

Ok {0
T



ALLEGATOC DGR n. 1358 del 02 novembre 2022

Progr. =~ Fascicolo Anagrafica richiedente

Domanda prodottail: 06/06/2022

Comune di BORGO VAL BELLUNA
25
BL
003
Domanda prodottail: 03/06/2022
Comune di FOSSALTA DI
PORTOGRUARO
26
VE
003
Domanda prodotta il: 03/06/2022
Comune di CHIARANO
27
TV
002

C.F.
P.IVA

P.IVA

C.F.
P.IVA

01225000254
01225000254

83003590276
01463560274

80011390269
00506820265

Tipologia e ubicazione scuola

Scuola: primaria

Luigi Cima

Scuola: PRIMARIA - SECON

scuola elementare "LUISA
VISENTINI" - scuola media
"Don A. Toniatti"

Scuola: secondaria di I° gra

S. Battistioli

(*) finanziamento concesso entro i limiti della disponibilita del capitolo di spesa.

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

Indirizzo:

Comune:
Frazione:

CUP:

via Don Riccardo Zannoni
n. 37

BORGO VALBELLUNA

Villa di Villa

E82B22000180006

VIA'I. NIEVO, 20

FOSSALTA DI PORTOGRU

187H21006230004

via Roman. 67

CHIARANO

B62B22000300006

Importo
Richiesto

109.780,00 €

126.803,00 €

141.803,16 €

Importo Imp. Contr.
Ammissibile 70%
109.780,00 €
97.766,55 €
108.050,00 €

afad

]

C

pag. 6 di 6

Progressivo
Contributo

Ak

Eife)



