ALLEGATO C DGR n. 1358 del 02 novembre 2022

L.R. 24.12.1999, n. 59

Nuove disposizioni in materia di intervento regionale per l'ampliamento, completamento e sistemazione di edifici scolastici per le scuole materne, elementari e medie Bando 2022

Soggetti Pubblici - Graduatoria delle domande ammissibili Cat. 2





ALLEGATO C DGR n. 1358 del 02 novembre 2022 pag. 2 di 6

	COAIC	C DGK II. 1336 UC	1 02 1								pag. z ai c
Progr.	Fascicolo	Anagrafica richiedente			Tipologia e ubicazio	ne scuola		Importo Richiesto	Importo Ammissibile	Imp. Contr. 70%	Progressivo Contributo
1	PD 006	Domanda prodotta il: 01/06/2022 Comune di SELVAZZANO DENTRO	C.F. P. IVA	80010110288 1886500287	Scuola: primaria B. Marcello		via Manzoni 6 SELVAZZANO DENTRO Caselle E88H22000600006	24.400,00€	22.000,00 €	15.400,00 €	15.400,00€
2	PD 008	Domanda prodotta il: 01/06/2022 Comune di TEOLO	C.F. P. IVA	80010150284 8592510281	Scuola: secondaria 1° grado Tito Livio	Comune:	XXV Aprile TEOLO Bresseo di Teolo H25E22000320006	25.945,06€	23.393,08€	16.375,16€	31.775,16€
3	PD 020	Domanda prodotta il: 06/06/2022 Comune di CITTADELLA	C.F. P. IVA	81000370288 731540282	Scuola: secondaria 1° grado Mantegna-Pierobon		via Borgo Treviso 7 CITTADELLA C81J22000100006	26.590,63 €	23.975,16€	16.782,61€	48.557,77€
4	BL 001	Domanda prodotta il: 31/05/2022 Comune di FELTRE	C.F. P. IVA	00133880252 00133880252	Scuola: primaria Vittorino da Feltre e Giuseppe Mazzini	Indirizzo: Comune: Frazione: CUP:	via Castaldi n. 4 FELTRE J99122000300002	28.000,00 €	24.347,84 €	17.043,49 €	65.601,26€
5	PD 004	Domanda prodotta il: 30/05/2022 Comune di PONTELONGO	C.F. P. IVA	80009850282 1833500281	Scuola: secondaria 1° grado G. Leopardi		vicolo Serravalle PONTELONGO E88H22000580006	28.389,40 €	25.597,00 €	17.917,90 €	83.519,16€
6	PD 007	Domanda prodotta il: 03/06/2022 Comune di SOLESINO	C.F. P. IVA	82005010283 1568870289	Scuola: primaria Don Carlo Gnocchi	Comune:	P. Borsellino SOLESINO Arteselle PROV0000030319	33.980,23€	33.980,23€	23.786,16€	107.305,32€





ALLEGATO C DGR n. 1358 del 02 novembre 2022 pag. 3 di 6

	DOK II. 1350 dei 02 novembre 2022								
Progr.	Fascicolo	Anagrafica richiedente	Tipologia e ubicazione scuola	Importo Richiesto	Importo Ammissibile	Imp. Contr. 70%	Progressivo Contributo		
7	VR 006	Domanda prodotta il: 06/06/2022 C.F. 00265460238 Comune di TREGNAGO P. IVA 00265460238	Scuola: PRIMARIA - SECON BATTISTI F.G DALLE SPADE FERRARI Comune: TREGNAGO Frazione: CUP: E88H22000620006	35.200,00€	35.200,00€	24.640,00 €	131.945,32 €		
8	VI 004	Domanda prodotta il: 01/06/2022 C.F. 82000790244 Comune di CASSOLA P. IVA 00244550240	SCUOLA SECONDARIA DI I° G SCUOLA SECONDARIA MARCONI Comune: CASSOLA Frazione: SAN GIUSEPPE CUP: B32B22000890004	43.189,53€	38.941,38€	27.258,97 €	159.204,29 €		
9	TV 016	Domanda prodotta il: 06/06/2022 C.F. 83001370267 Comune di TREVIGNANO P. IVA	Scuola: secondaria di l° gra Indirizzo: via Cavour n. 8 Falcone e Borsellino Comune: TREVIGNANO Frazione: FALZE' CUP: G38H22000560002	43.310,00€	39.050,00 €	27.335,00 €	186.539,29 €		
10	VI 011	Domanda prodotta il: 06/06/2022 C.F. 80007410246 Comune di CALDOGNO P. IVA 1623290242	Scuola: infanzia Indirizzo: via Summano Giovanni Pascoli Comune: CALDOGNO Frazione: Rettorgole CUP: D42B22000380006	50.050,00€	50.050,00€	35.035,00 €	221.574,29 €		
11	VI 005	Domanda prodotta il: 03/06/2022 C.F. 80005270246 Comune di COSTABISSARA P. IVA 00596350249	Scuola: INFANZIA Indirizzo: VIA N. H. DONA' SCUOLA DELL'INFANZIA SAN GAETANO Comune: COSTABISSARA Frazione: MOTTA CUP: I32B22000380006	54.509,64€	49.148,03€	34.403,62€	255.977,91 €		
12	VI 003	Domanda prodotta il: 03/06/2022 C.F. 80007050240 Comune di CAMISANO VICENTINO P. IVA 00566310249	Scuola: PRIMARIA Indirizzo: VIA DON PERIN, 31 A. FOGAZZARO Comune: CAMISANO VICENTINO Frazione: S. MARIA CUP: H79I22000400006	55.787,99€	50.300,65€	35.210,46 €	291.188,36 €		





ALLEGATO C DGR n. 1358 del 02 novembre 2022 pag. 4 di 6

	JUAIU	DGK II. 1330 UCI UZ HUVCHIDI C	1022					pag. + ai o
Progr.	Fascicolo	Anagrafica richiedente	Tipologia e ubicazione scr	uola	Importo Richiesto	Importo Ammissibile	Imp. Contr. 70%	Progressivo Contributo
13	VR 001	Domanda prodotta il: 03/06/2022 C.F. 00667270235 Comune di CASTENUOVO DEL P. IVA 00667270235 GARDA	DON G. MANGANOTTI	irizzo: PIAZZA BERTO BARBARANI, 3 mune: CASTELNUOVO DEL GARD zione: CAVALCASELLE P: J65E22000290004	59.500,00 €	60.500,00 €	42.350,00 €	333.538,36 €
14	TV 011	Domanda prodotta il: 06/06/2022 C.F. 04448060261 Altro I.P.A.B. APPIANI-TURAZZA P. IVA 04448060261	Graziano Appiani	irizzo: via Noalese n. 53 mune: TREVISO zione: San Giuseppe P: D48H21000190005	68.000,00 €	48.784,93 €	34.149,45€	367.687,81€
15	VI 002	Domanda prodotta il: 01/06/2022 C.F. 00168480242 Comune di BASSANO DEL GRAPPA P. IVA 00168480242	JACOPO VITTORELLI Cor	mune: BASSANO DEL GRAPPA zione: 172B22000200004	71.703,18 €	64.650,41 €	45.255,29 €	412.943,10 €
16	PD 019	Domanda prodotta il: 06/06/2022 C.F. 644060287 Comune di PADOVA P. IVA 644060287	Ludovico Muratori Cor	irizzo: via Dignano 2 mune: PADOVA zione: P: H94G20000030004	77.224,29€	69.628,46 €	48.739,92 €	461.683,02€
17	PD 001	Domanda prodotta il: 27/05/2022 C.F. 82004050282 Comune di BAONE P. IVA 01775040288	A. Manzoni	irizzo: Piazza XXV Aprile n. 3 mune: BAONE zione: P: F39122000460006	80.630,00 €	80.630,00 €	56.441,00 €	518.124,02 €
18	PD 005	Domanda prodotta il: 27/05/2022 C.F. 682290283 Comune di SAN GIORGIO DELLE P. IVA 682290283 PERTICHE	M. Polo Cor	irizzo: via Roma 89/B mune: SAN GIORGIO DELLE PERT zione: P: J68H22000410006	82.468,51 €	74.356,85 €	52.049,80 €	570.173,82€





ALLEGATO C DGR n. 1358 del 02 novembre 2022									pag. 5 di 6		
Progr.	Fascicolo	Anagrafica richiedente			Tipologia e ubicazio	ne scuola		Importo Richiesto	Importo Ammissibile	Imp. Contr. 70%	Progressivo Contributo
19	PD 010	Domanda prodotta il: 04/06/2022 Comune di COREZZOLA	C.F. P. IVA	80009410285 1810450286	Scuola: primaria E. Toti	Comune:	viale Melzi COREZZOLA Corezzuola capoluogo F29122000460006	83.600,00€	83.600,00 €	48.281,68 € (*)	618.455,50€
20	VI 008	Domanda prodotta il: 01/06/2022 Comune di MONTEVIALE	C.F. P. IVA	218540243 218540243	Scuola: infanzia San Giuseppe		via Donestra 19 MONTEVIALE J78H22000330006	84.180,00 €	75.900,00 €		
21	TV 009	Domanda prodotta il: 31/05/2022 Comune di TREVISO	C.F. P. IVA	800007310263 00486490261	Scuola: secondaria di l° gra Antonio Serena	Indirizzo: Comune: Frazione: CUP:	via Gobbetti n.5 TREVISO E47H21000970004	87.840,00 €	79.200,00 €		
22	RO 003	Domanda prodotta il: 03/06/2022 Comune di LENDINARA	C.F. P. IVA	82000490290 198440299	Scuola: infanzia F. Crispi		via Don Minzoni 1 LENDINARA I78H22000430006	89.375,00€	89.375,00 €		
23	PD 009	Domanda prodotta il: 01/06/2022 Comune di VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO	C.F. P. IVA	80010390286 1511520288	Scuola: secondaria 1° grado Suola media Scardeone		via Caltana 117 VILLANOVA DI CAMPOSA H89I22000140002	92.656,26€	92.656,26 €		
24	VI 014	Domanda prodotta il: 06/06/2022 Comune di ORGIANO	C.F. P. IVA	00453590242 00453590242	Scuola: secondaria di l° gra G. Piovene		via Dante Alighieri N. 9 ORGIANO G79122000740006	105.600,00€	105.600,00€		





ALLEGATO C DGR n. 1358 del 02 novembre 2022

- 1	pag.	6	di	6

Progr.	Fascicolo	Anagrafica richiedente	Tipologia e ubicazione scuola			Importo Richiesto	Importo Ammissibile	Imp. Contr. 70%	Progressivo Contributo	
25	BL 003	Carrona di DODCO VAL DELLUMA	C.F. 01225000254 C.IVA 01225000254	Scuola: primaria Luigi Cima	Comune:	via Don Riccardo Zannoni n. 37 BORGO VALBELLUNA Villa di Villa E82B22000180006	109.780,00 €	109.780,00€		
26	VE 003	Comune di FOCCALTA DI	C.F. 83003590276 P.IVA 01463560274	Scuola: PRIMARIA - SECON scuola elementare "LUISA VISENTINI" - scuola media "Don A. Toniatti"		VIA I. NIEVO, 20 FOSSALTA DI PORTOGRU 187H21006230004	126.803,00€	97.766,55 €		
27	TV 002	C	C.F. 80011390269 P. IVA 00506820265	Scuola: secondaria di lº gra S. Battistioli		via Roma n. 67 CHIARANO B62B22000300006	141.803,16€	108.050,00 €		

^(*) finanziamento concesso entro i limiti della disponibilità del capitolo di spesa.



